
 

 

Uchwała Nr 398/7819/2024 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2024 roku  

zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki,  

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1), w związku z art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art. 16 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.2), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały 

na realizację w 2024 roku zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego  

w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania na łączną kwotę 

60 000,00 zł, (sześćdziesiąt tysięcy złotych) w ramach budżetu Województwa Podlaskiego na 

2024 rok ( dział 801, rozdz. 80195, § 2360). 

 

§  2. Przekazanie dotacji, o których mowa w §1 nastąpi na podstawie odrębnych umów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872 



 

Załącznik  

do uchwały nr 398/7819/2024 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

 z dnia 4 kwietnia 2024 r.   

 

 

 

Wykaz ofert rekomendowanych do dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2024 roku zadań publicznych Województwa Podlaskiego w sferze nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

 

 

L.

p. 

 

Tytuł oferty/Oferent 

 

Przyznana 

kwota dotacji 

 

1. 

 

„Podróże Decybelków – Decybelki w Krainie 

Przedsiębiorczości” 

Stowarzyszenie „Decybelek” 

 

14 000 zł 

2. 

 

„Soroban – rozwój umiejętności arytmetycznych dzieci 

 w wieku przedszkolnym” 

Fundacja Foton 

10 000 zł 

3. „Bezpieczny Internet Bez Hejtu” 

Fundacja Cyfrowa Edukacja  
10 000 zł 

4. 

 

„W kreatywnym świecie dobrze bawić się będziecie- działania 

wspierające rozwój kreatywności, innowacyjności 

przedsiębiorczości oraz samodzielności” 

Fundacja „Tradycja i Rozwój” 

 

8 000 zł 

5. 

 

„Zbieram, wykorzystuję, tworzę – kreatywność w twórczości i 

edukacji uczniów z niepełnosprawnością intelektualną” 

Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Niepełnosprawnych 

Intelektualnie „AKTYWNI”  

7 000 zł 

6. „Tacy jak Wy – kształtowanie u dzieci i młodzieży postaw 

wrażliwości i akceptacji względem osób  

z niepełnosprawnością – Edycja II” 

Fundacja na Rzecz Wspierania Osób z Zaburzeniami Ze 

Spektrum Autyzmu i Innymi Niepełnosprawnościami 

 „ A Jak” 

6 000 zł 

7. „Przedszkolna akademia nauki” 

Fundacja Majuskuła 
5 000 zł 

Ogółem 60 000 zł 

  

             

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


